
 

 

 

 
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв - заседание семьдесят первое 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 июля  2023  года                 г. Рассказово                    №   597 

 

О назначении исполняющим полномочия председателя Контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского района Тамбовской области 

Панферовой Н.И. 

 

        Рассмотрев проект решения «О назначении исполняющим полномочия 

председателя Контрольно-ревизионной комиссии Рассказовского района 

Тамбовской области Панферовой Н.И», руководствуясь Федеральным законом 

от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», в соответствии с Положением «О Контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского района Тамбовской области» от 

24.07.2018 № 651, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, 

муниципальной собственности, налогам и экономической политике, 

 

Рассказовский районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

 

  1. Назначить исполняющим полномочия председателя Контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского района Тамбовской области Панферову 

Наталию Ивановну с 31.07.2023 года до назначения Рассказовским районным 

Советом народных депутатов Тамбовской области председателя Контрольно-

ревизионной комиссии Рассказовского района Тамбовской области.  

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания   РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru)» и разметить на сайте администрации Рассказовского 

района Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 

экономической политике (Хребтов).  

 

Глава района                                    

                                                                

                                     А.А.Поздняков 

        Председатель районного Совета 

                                  

                                   Д.В. Зозуленко 

 

http://www.top68.ru)/


 

 

 

 

 


